
平成３０年１２月７日 

 

保護者 様 

 

各務原市立川島中学校 

校 長  石 田 靖 彦 

 

 

部活動中止のお知らせ 

 

 

 日頃は，本校の学校教育活動に対しまして，格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて，本日（１２／７），インフルエンザ罹患者及びインフルエンザ様症状をはじめ，体

調不良を訴える生徒が多数おります。 

そこで，来週に「川中音楽祭」を控えていることも鑑み，感染予防のため，１２月８日

（土），９日（日）の２日間，すべての部の活動を原則中止とします。ご理解の程，よろし

くお願い致します。ただし，大会等がある部については，感染予防に十分配慮をして活動

願います。 

 各ご家庭におかれましても，うがい，手洗い，マスクの着用，外出を控える等のご配慮

をいただき，生徒およびご家族の健康にいっそう留意していただきますよう再度お願い致

します。 

 

 

記 

 

 

１ 対  象   すべての部     

 

 

２ 期  間   平成３０年１２月８日（土），９日（日） 

 

           

３ 備  考  ・クラブ活動についても，感染予防のために活動を自粛して

いただけるようお願い申し上げます。 


